

Inowrocław, dnia 22 września 2022 r.

ZDP-T/1601/2022

Znak sprawy: **Z130/32/2022**

„zakup wraz z dostawą barier drogowych”

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA

Wniosek 1

1. Czy nasza firma może zaproponować barierę N2W4A dokręcaną za pomocą śruby noskowej M10x45? (Czy jedynie można zastosować śrubę noskową M16x45 tak jak w Państwa zamówieniu)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza śruby M10x45. Należy wycenić śrubę M16x45 wskazaną w zamówieniu.

Wniosek 2

1. Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza inny system barier np. N2 W3A, lub N2 W5A?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innych systemów barier.

2. Proszę o potwierdzenie, że pozycja numer 1 w kosztorysie odnosi się do 150 szt prowadnic o szerokości 4m, co daje łącznie 600mb prowadnic.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pozycja numer 1 w kosztorysie odnosi się do 150 sztuk prowadnic o szerokości 4m, co daje łącznie 600 metrów prowadnic.

.....
Kierownik Zamawiającego

Sporządzono w 1 egzemplarzu:

– aa;

Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego

Opracował merytorycznie: Marcin Zieliński

Sporządził: T. Malinowski